
UCHWAŁA NR 980/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyboru podmiotu 
uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego za lata 2021 i 2022 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z poźn.zm.) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późn.zm.) 

Zarząd  Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
Dokonuje się wyboru firmy: 
 

Biuro Doradztwa i Usług HERA Sp. z o.o. 
ul. Żytnia 13 

41 -206 Sosnowiec 
 
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego za lata  
2021 i 2022. 

§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście oraz Dyrektorowi Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego. 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   

Wicestarosta Powiatu 
Cieszyńskiego 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89723C10-5AC8-4235-A6F3-BB7AAD81F548. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


